
UCHWAŁA NR VI/.../19
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 28 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Wąbrzeźno na lata 2019-2030

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/15/18 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2019-2030 wraz z prognozą kwoty 
długu i spłat zobowiązań na lata 2019-2030, zmienionej Uchwałą Nr V/24/19 Rady Miasta 
Wąbrzeźno z dnia 30 stycznia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) Załącznik Nr 1 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2019-

2030 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;
2) Załącznik Nr 2 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2019-

2030 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;
3) Załącznik Nr 3 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2019-

2030 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;
§ 2. Upoważnia się Burmistrza Wąbrzeźna do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć, określonych załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Aleksandra Basikowska

Id: E187B653-9EDC-4094-9533-322C1638DB14. Projekt Strona 1



Id: E187B653-9EDC-4094-9533-322C1638DB14. Projekt Strona 1



Id: E187B653-9EDC-4094-9533-322C1638DB14. Projekt Strona 2



Id: E187B653-9EDC-4094-9533-322C1638DB14. Projekt Strona 3



Id: E187B653-9EDC-4094-9533-322C1638DB14. Projekt Strona 4



Id: E187B653-9EDC-4094-9533-322C1638DB14. Projekt Strona 5



Id: E187B653-9EDC-4094-9533-322C1638DB14. Projekt Strona 6



Id: E187B653-9EDC-4094-9533-322C1638DB14. Projekt Strona 7



Id: E187B653-9EDC-4094-9533-322C1638DB14. Projekt Strona 8



Id: E187B653-9EDC-4094-9533-322C1638DB14. Projekt Strona 9



Id: E187B653-9EDC-4094-9533-322C1638DB14. Projekt Strona 10



Id: E187B653-9EDC-4094-9533-322C1638DB14. Projekt Strona 11



Id: E187B653-9EDC-4094-9533-322C1638DB14. Projekt Strona 12



Id: E187B653-9EDC-4094-9533-322C1638DB14. Projekt Strona 13



Id: E187B653-9EDC-4094-9533-322C1638DB14. Projekt Strona 14



Id: E187B653-9EDC-4094-9533-322C1638DB14. Projekt Strona 1



Id: E187B653-9EDC-4094-9533-322C1638DB14. Projekt Strona 2



Id: E187B653-9EDC-4094-9533-322C1638DB14. Projekt Strona 3



Id: E187B653-9EDC-4094-9533-322C1638DB14. Projekt Strona 4



Id: E187B653-9EDC-4094-9533-322C1638DB14. Projekt Strona 1



Id: E187B653-9EDC-4094-9533-322C1638DB14. Projekt Strona 2



Id: E187B653-9EDC-4094-9533-322C1638DB14. Projekt Strona 3



Id: E187B653-9EDC-4094-9533-322C1638DB14. Projekt Strona 4



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 232 ustawy o finansach publicznych dokonuje się zmiany Wieloletniej

Prognozy Finansowej w zakresie planowanego wykonania dochodów i wydatków w roku 2019 i

zrealizowanych dochodów i wydatków 2018 roku.

Zmiana WPF z dnia 28 marca 2019 roku dotyczy przede wszystkim zmian w załączniku

Przedsięwzięć gdzie został skorygowany projekt pn. Infostrada Pomorza i Kujaw II, o kwotę

niewydatkowaną w 2018 r. 487,20 zł. Do zadań zawartych w załączniku Przedsięwzięć

wprowadzony został nowy projekt pn. Utworzenie przystani sportów wodnych w Wąbrzeźnie,

którego wartość to 5.827.191,22 zł do realizacji w latach 2019-2020 z czego wydatki w 2019 r. to

30.000,00 zł, pozostała kwota 5.797.191,22 ł to wydatki w 2020 roku z dofinansowaniem w

kwocie 4.927.612,53 zł. W konsekwencji realizacji tego projektu zmniejsza się wydatki na projekt

pn. Rewitalizacja zdegradowanych części miasta Wąbrzeźno o kwotę 2.130.286,00 zł w związku z

przeniesieniem zadań. Ponadto w przedsięwzięciach wprowadza się na lata 2020-2022 środki

dodatkowe w łącznej kwocie 4.000.000,00 zł z czego 3.000.000,00 zł, z dotacji rządowej na

modernizację, przebudowę dróg, chodników i parkingów na terenie miasta Wąbrzeźno. Zmniejsza

się po przetargu wartość inwestycji pn. Oświetlenie ścieżek pieszo-rowerowych nad Jeziorem

Zamkowym o kwotę 24.723,00 zł. Zmiany w załączniku Przedsięwzięć zostały zamieszczone w

załączniku WPF na lata 2019-2030.

Id: E187B653-9EDC-4094-9533-322C1638DB14. Projekt Strona 1




